Scheda Prodotto
SNAKE PLUS 2 PIOLO
Codice Prodotto Dimensioni Confezioni Pallet UM
POZ90-250P2B 250 x 1000 x 25 mm 126
POZ90-250P2A 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-250P2B20 250 x 1000 x 20 mm 0 126 0
POZ90-250P2A20 250 x 1000 x 20 mm 0 0 0
POZ90-300P2B 300 x 1000 x 25 mm 0 108 0
POZ90-300P2A 300 x 1000 x 25 mm 0 0 0
Descrizione
Griglia modulare a lento deflusso d'acqua, progettata per l'attraversamento pedonale. Gli elementi che compongono questa griglia
sono intercambiabili e, grazie alla bocciardatura, presentano una superficie antiscivolo. Il grigliato Snake Plus con dimensioni 250 e
300 ha 2 punti di connessione.Il grigliato è composto da 40 moduli per un totale di 1.000 mm.
Materiale
Realizzata in PP (polipropilene).
Utilizzo
Utilizzato sui bordi delle piscine per consentire un lento deflusso dell'acqua e una superficie antiscivolo sicura per l'attraversamento
dei pedoni.
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 02.05.2024